МОУ «Основная общеобразовательная школа с.Чугунка

Ершовского района Саратовской области»

П Р И К А З

от 14.03.2012г.

            № _____
О  пробном репетиционном экзамене

по русскому языку в 9-х классах

Во  исполнение   приказа Министерства образования Саратовской области от 09.02.2012г. №330 «О проведении репетиционных экзаменов» и ЧС в Ершовском районе, приказа управления образования администрации ЕМР №160 от 13.03.2012 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зам. директора по УВР Азрапкиной Т.В.:
1.1. Организовать проведение репетиционного экзамена 15 марта для обучающихся, освоивших основные образовательные программы  общего образования, строго в соответствие с положением о проведении ГИА  .

1.2.Внести изменения в организацию учебно-воспитательного процесса школ, обеспечивающие занятость всех обучающихся, не участвующих в репетиционном экзамене 15 марта.

1.3.Своевременно обеспечить  общеобразовательное учреждение контрольными измерительными материалами и бланками ответов для репетиционного экзамена по русскому языку.

1.4. Организовать доставку  экзаменационных работ по русскому языку  15 или16 марта  в Управление образования.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                         Директор школы:                   Е.В.Медина
С приказом ознакомлена:_______Т.В.Азрапкина

Приложение № 1

к приказу управления образования
от 13.03.2012г. № 160
Расписание проведения репетиционных экзаменов
	№
	предмет
	дата
	срок предоставления отчета

	1.
	русский язык
	15.03.2012г.
	 до 02.04.2012

Приложение № 2
к приказу управления образования

от 13.03.2012г. № 160
Итоги репетиционных экзаменов
	№№ п/п
	Район (округ)
	Предмет
	Плановое  число участников
	Фактическое  число участников
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	% соотв.

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	II ч.
	экзамен
	II
ч.
	экзамен
	II
ч.
	экзамен
	II ч.
	экзамен

	1

Доля обучающихся, набравших по итогам репетиционного экзамена максимальный балл составляет ______%, минимальный для получения удовлетворительной отметки балл - ____%.

            Проблемы, возникшие при проведении репетиционных экзаменов,  на муниципальном уровне и в пунктах проведения экзаменов.

Перечень типичных ошибок и недочетов с указанием доли обучающихся, их допустивших (по предметам). Часть А                                                     Часть В                              Часть С
                                              Лист результатов
	№
	Код школы
	Код участника
	Фамилия И.О
	Оценка за2четверть
	Оценка за экзамен

Приложение №3
к приказу управления образования

от 13.03.2012г. № 160
Список членов муниципальной предметной комиссии для проверки репетиционного экзамена по русскому языку ГИА 2012года
	№
	ФИО
	ОУ

	1
	Нурманова Т.К.
	МОУ «СОШ №1»

	2
	Яшина Ж.В.
	МОУ «СОШ №2»

	3
	Соколова Г.Г.
	МОУ «СОШ №2»

	4
	Коновалова Е.В.
	МОУ «СОШ №3»

	5
	Турилова В.А.
	МОУ «СОШ №3»

	6
	Ефремова С.Ю.
	МОУ «СОШ №4»

	7
	Исаева Л.Г
	МОУ «СОШ №1»

	8
	Гуторова Л.А.
	МОУ «СОШ п. Учебный»